contigerit sanctissimi domini nostri Clementis Pape VII et sede appostolici 

legatus de lattere, dilectis nobis in Christo abbatisse et conuentui monasterii 

monialium sanctae Clarae opidi de Alcocer, sub regula sancti Francisci 

digentibus, Conchensis diocessis, salutem in Domino sempiternam.  

Hi proprter quod pro ecclesiarum et monasteriorum quorumcumque atque 

personarum presertim feminei sexus in eis diuinis laudibus deditarum quo modo 

et utilitate prouide facta sunt ut firma perpetuo et illibate persistant libenter cum a 

nobis petitur appostolici mandamus adiici munimine firmitatem, sane pro parte 

uestra nobis nuper exhibita petitio continebat quod alias Clare memorie Henricus 

rex, et Joanna, eius uxor, regina, Castelle et Legionis, sane in humanis agentes ac 

cupientes se erga domum sancti Michaelis del Monte, ordinis sancti Francisci, 

Conchensis diocesis, ad quam gerebant manum deuotionis afectum liberalis 

exhibere, duas perpetuas capellanias ex nonnullis fructibus bonis seu censibus 

adesse pereos relictis inibi pro eorum animarum salute perpetuo celebrari 

uoluerunt et mandarunt. Cumque post modum dicta domus et illius fratres qui 

sunt sub regula fratrum claustralium degebant ad regularem obseruantiam 

reddigeretur, et dicti fratres iuxta regularis obseruantie statuta proprium quod 

abere non possent, capellanias predictas, cum illarum fructibus, reddictibus et 

prouentibus, ad monasterium nostrum monialium sancte Clare opidi de Alcocer 

sub regula sancti Francisci degentium, Conchensis diocesis, translate et ex tunc 

inibi misse celebrate fuerunt, prout celebrantur de presenti, ac traslatio huiusmodi 

per illustrissimum principem et dominum Carolum, Romanorum et Hyspaniarum 

regem, in Imperatorem electum, approbate fuerunt, prout in litteris de super 

confectis plenius dicit contineri. Qua re pro parte uestra nobis fuit humiliter 

suplicatum ut translationi et aprobationi huiusmodi pro illarum subsistentia 

firmiori robur appostolice confirmationis adiicere, talias que nobis in premissis 

oportune prouidere de benignitate appostolica dignaremur.  

Nos, igitur, ad infrascripta per apostolice sedis litteras sufficienti facultate 

muniti, dictarum priorum litterarum tenores presentibus pro expresis abentes, 

huiusmodi suplicationibus inclinati, translationem et aprobationem predictas et 

inde secuta, quecumque sine tamen alicuius preiudicio, authoritate appostolica 

qua fungimur in hac parte, tenore presentium aprobamus et confirmamus, 

suplemusque omnes et singulos tan iuris que facti defectus; si qui forsam 
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interuenerint in eisdem uobisque, ac abbatisse dicti monasterii que pro tempore 

fuerit, ut dictis capellaniis, quarum in simul fructus octo ducatorum auri anuati ut 

aseritis non excedunt, per aliquam idoneum presbyterum secularim uel cuius uis 

ordinis regularum ad nutum uestrum ponendum et amouendum in diuinis de 

seruiri facere, absque tamen alicuius preiudicio, libere et licite possitis et ualeatis, 

authoritate et thenore premissis indulgemus, ac licentiam concedimus et 

facultatem.  

Quo circa dilectis nobis in Christo abbati monasterii Montis Salutis, 

Conchensis diocesis, et archidiacono et cantori Conchensis, eadem authoritate 

per hec scripta mandamus quatenus ipsi, uel duo aut unus eorum, per se uel alium 

seu alios, uobis in premissis efficatis defensionis auxilio asistentes, faciant uos 

translatione approbatione et litteris huiusmodi pacifice frui et gaudere, non 

permittentes uos contra earumdem tenorem per quoscumque in debite molestari.  

Contraditores per censuras eclesiasticas et alia oportuna iuris remedia 

apellatione post posita compescendo in uocatu etiam ad hoc si opus fuerit auxilio 

brachii secularis, non obstantibus premissis ac constitucionibus et ordinationibus 

apostolicis, nec non dictorum monasterii et ordinis iuramento confirmatione 

apostolica uel quauis firmitate alia roboratis statutis et consuetudinibus 

priuilegiis, quoque indultis et litteris apostolicis monasterio et ordini predictis 

quomodolibet concesis, confirmatis et inouatis, quibus omnibus illorum tenores 

presentibus pro suficienter espresis habentes, ilis alias in suo robore permansuris 

hac uicedum taxat, specialiter et expresse derogamus contrariis quibuscumque, 

aut si aliquibus comuniter uel diuisim ab eadem sit sede indultum quod interdici 

suspendi uel excomunicari non possint, per litteras apostolicas non facientes 

plenum et expresam ac de uerbo ad uerbum de indulto huiusmodi mentionem.  

Datis Toleti, anno incarnationis Dominici millessimo quingentessimo 

uigessimo quinto, quinto decimo kalendas ianuarii, pontificatus sanctissimi in 

Christo Patris et domini nostri domini Clementis, diuina prouidentia Pape VII 

anno tertio. 

113 

1527, mayo 25, Valladolid. 

Carlos V manda al juez de residencia de Sevilla que haga ejecutar la 

sentencia de la audiencia de Valladolid en la que se manda a los olleros de